Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 94

    с.Калтай                                                         03 марта 2014 года

                                                            17-е собрание  III-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 29.11.2012
№ 12 «Об утверждении Положения о порядке
вырубки зелёных насаждений на территории
Калтайского сельского поселения»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального
образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  в  целях  упорядочения  расходования
бюджетных средств,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 3.4. части 3 Положения о порядке вырубки зелёных насаждений

на  территории  Калтайского  сельского  поселения,  утвержденного  решением  Совета

Калтайского сельского поселения от 29.11.2012 № 12, текстом следующего содержания:

«и расходуются исключительно на проведение работ по озеленению населенных пунктов

поселения.».

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 94